EDITAL 002/2024 – PRPGEM – UNESPAR

RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PARA O

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES -

INGRESSO 2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática

(PRPGEM), da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, campi de Campo Mourão e

União da Vitória, no uso de suas atribuições e nos termos do EDITAL 034/2023 – PRPGEM –

UNESPAR, torna público o resultado de solicitação de isenção do valor total da taxa de

inscrição para o Processo Seletivo para Alunos Regulares no curso de Mestrado Acadêmico

em Educação Matemática - Ingresso 2024.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Claudia Regina Santos Deferido

Cristiane Rossa Wilhelms Deferido

Maria Luiza Dellay de Godoy Deferido

Thiago Samuel de Pinho Cordeiro Deferido

Os(as) candidatos(as) supracitados poderão, portanto, realizar a inscrição no referido

processo no período constante no edital, sem a exigência de realização do pagamento da taxa

de inscrição.

Dúvidas, esclarecimentos ou solicitações de informações devem ser encaminhadas

exclusivamente para o e-mail do PRPGEM: prpgem@unespar.edu.br.

União da Vitória, 08 de fevereiro de 2024.

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR

Portaria 801/2023

http://prpgem@unespar.edu.br/